Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page: http://www.unicentro.br

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone: (42) 3629-8301 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Edital 01/2023

Homologação das inscrições para participar

da Seleção para cursar Doutorado em

Química Aplicada – Turma 2023

 A Comissão de Bolsas do PPGQA (CB), reunida extraordinariamente no dia 17 de

fevereiro, avaliou as solicitações de inscrição para participação no processo de Seleção

2023; sendo T6 do Doutorado com 1 candidato. A solicitação está anotada na Tabela

que segue:

Inscrições deferidas:

Protocolo Nome candidato Email Decisão da CB

02272/2023 Samuel Fernandes Pimenta samuelpimenta1992@gmail.com Inscrição Deferida

O candidato deve conferir seus dados e encontrando qualquer discrepância

comunicar a secretaria (secretariappgq@gmail.com).

A entrevista será realizada no dia 23/02/2022 a partir das 14horas, de forma

remota via google meet previamente agendado. A sala será aberta com 10 min de

antecedência para candidato e membros da CB.

O tempo para entrevista será de 30 minutos.

 Publique-se, e comunique-se o interessado.

Coordenação e Colegiado de Cursos do PPGQA

http://www.unicentro.br/